lex lici
nia &
mutialex iunia
lia

nem secessissent: & ibi armata confedisset duos primos tribunos creavit: qui deinde ad numerus. x. aucti sunt
& legē cōdixerunt: quibus sū in patres ius tuerentur priusq; in urbē reuerterentur. Vnde & sacratæ dicunt
ad patrū plebisq; concordia prætinentes.

Cassius longinus. L: filius legem tulit: qua populus per tabellam suffragium serret : G. Mario &. G. Flacco
consulibus.

Cassius idem alteram legem tulit ad minuendam nobilitatis potentiam: ut quem populus damnasset: cuius i
perium abrogasset in senatu ne esset.

Aurelius cotta legē dedit: cū Sylla ad diminuenda: in plebis potētiā multos cum ei magistratus ademisset: ut
plebi liceret interceptos magistratus capere. & comunicata sunt iudicia senati & equitibus Romanis & tri
bu ærariis. Vnde & lex iudicaria dicta est:

L. Roscius otho consul legem tulit: ut in theatro equitibus romanis ordines quattuordeci spectādi grā darēt
M. Plotius syllanus legē tulit cū eēt tri. pl. Gn. Pōpeio strabone & I. portio catone cōsulibus: qua tribus sin
gula ex eo numero quinos de nos suffragio crearent: qui eo anno iudicarēt ex eo factum est ut senatores quo
q; in eo numero essent ut quidam etiam ex ipsa lege.

Satyria lex est quā uno rogatu multa simul & varia cōprehendit. ut uultisne: iubetisne: Ut cū iugurtha bellū
cōponat elephantos trādat oīs: trans̄fugas reddat uniuersos;

Otho tri. plebis legem tulit: ne quis in ordine equestri spectaturus sederet: nisi sextertia quadragentam illia pos
sideret: qd si cōtingeret quisq; eēt: siue ingenuus siue libertus: inter equites spectare ei liceret i gradu. xiii.

Scatinus legē tulit qua pueroz cōcubitores graui supplicio afficerent quo sarsenocetas uocant,
G. Iulius cæsar lege sanxit nē adulteri forent deprehensi aut supplicio dederentur:

Mamilius tri. pl. legem tulit: ut quando res a nobilibus aduerse gesta fuerant: etiam ii ad magistratus geren
dos admitterentur quorum maiorem in ronana rep. magistratus nō exerciūset huiusmodi at homines noui
Sempronius grachus legem tulit quā frumentum e publico distribueretur populo romano quā appellantur
frumentaria dicta est.

Qu. hortēsius dictator cū antiquioribus temporibus patricii plebiscitis ne quā tenerentur: ea tulit legem
ut eo iure quod plebs statuisset & patricii & omnes quirites tenerentur.

Annariā legē appellat: que modū annoz finit quibus magistratus capiundi porestas sit.

Aelius & Fusius tribuni plebis sua auctoritate legē tulerunt ne quis p eos dies quibus cū populo li ceret: non
nisi de celo ceruasset quippiā ageret.